investigetis , inquirique et investigari fa-

ciatis, et eos quos libros huiusmodi penes

se habere repereritis, poenis, quibus apo-

statantes praefati puniuntur, omnino et

irremissibiliter puniatis.

§ 2. ÌNon permittentes de cetero eosdem Profilimi» he-

hebraeos (qui, in memoriam Passionis do- oécastonVVHo-

minieae, a sancta maire Ecclesia tolerantur, ™m ii^omni

ut aliquando mansueludine nostra allecti

ad veruni Ghristi lumen, divino afflante

spiriti!, convertanlur) a quibusvis, etiam

apostolica auctoritate fungentibus, occa-

sione cuiusvis sortis librorum apud eos

existentium, dummodo blasphemiam, ut

praefertur, non contineanl, nisi de nostro

expresso mandato, quomodolibet vexari

aut molestari; contradictores quoslihet et

i ehelles , ac vobis in praemissis non pa-
rentes, per sententias, censuras et poenas
ecclesiastieas ac etiam pecuniarias, arbi-

trio vestro moderandas et applicandas, ac

alia opportuna iuris remedia, appellatione

postposita, compescendo, ac legitimis su-

per Iris habendis servatis processibus, sen-

tentias, censuras et poenas praedictas

etiam iteratis vicibus aggravando, invocato
etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio bra-
cini saecularis.

§ 3. Non Obstantibus COnstitutionibuS Derogalio con-

et ordinationibus apostolicis, ac ipsorum "-"lorum.

hebraeorum, etiam iuramento, confìrma-
tione apostolica vel quavis firmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et literis aposto-
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licis, sub quibuscumque tenoribus et for-

mis ac cum quibusvis clausulis etdecretis

quoraodolibet concessis ac etiara iteralis

vicibus approbatis et innovatis
;
quibus

omnibus, eorum tenores praesentibus prò
FUes tran- expressis habentes etc.

§ A. Et quia difficile foret etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xxix raaii mdliv,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 29 nudi 155-1, pontif. anno v.

XXXIII.

Declaratio bannimentortim contro, facino-

ì'osos aliosque exules et bannilos Status

Ecclesiastici editoriali.

lulius Papa III, ad futuram rei naemeriam.

§ 1 . Nuper volcntes Ecclesiastici nostri

EJicto puiiiiro Status et praeserlirahuius almae Urbis no-
staluerut lulius . .. ,. , ...
b..m.iioi a uio strae secuntati honestaùque prospicere

,

E.->.-ie 5 ia5t. si...- pravoruraque et scandalosorum hominum
lu eiulare. r

.
^

. .

penculosam permixtionem a honorum et

quietorum commercio prohibere, per no-

strum edictum xxv pracsentis mensis da-